

Årsredovisning
för
Advokatfirman Budak & Partners AB
559209-3347
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokatfirman Budak & Partners AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-03-26



Dersim Budak

Årsredovisning
för
Advokatfirman Budak & Partners AB
559209-3347
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för Advokatfirman Budak & Partners AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juridiska konsultationer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har innevarande år ökat med mer än 30% i jämförelse med föregående år. Anledningen är att efterfrågan på advokattjänster har ökat och bolaget lyckats besvara efterfrågan under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 250	3 402	1 461	1 438
Resultat efter finansiella poster	1 345	1 078	16	260
Soliditet (%)	59,3	53,5	55,4	51,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 935	631 489	702 424
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-604 000		-604 000
Balanseras i ny räkning		631 489	-631 489	0
Årets resultat			776 566	776 566
Belopp vid årets utgång	50 000	48 424	776 566	874 990

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 424
årets vinst	776 566
	824 990
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	624 990
	824 990

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025032710294

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 249 820	3 402 415
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 249 820	3 402 415
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 155 202	-931 463
Personalkostnader	2	-2 761 516	-1 392 606
Summa rörelsekostnader		-3 916 718	-2 324 069
Rörelseresultat		1 333 102	1 078 346
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 990	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	48
Summa finansiella poster		11 990	48
Resultat efter finansiella poster		1 345 092	1 078 394
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	-276 210
Summa bokslutsdispositioner		-350 000	-276 210
Resultat före skatt		995 092	802 184
Skatter			
Skatt på årets resultat		-218 526	-170 695
Årets resultat		776 566	631 489

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

140 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

140 000

0

Summa anläggningstillgångar

140 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

534 737

579 133

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

165 441

586 953

Summa kortfristiga fordringar

700 178

1 166 086

Kassa och bank

Kassa och bank

1 215 858

555 911

Summa kassa och bank

1 215 858

555 911

Summa omsättningstillgångar

1 916 035

1 721 997

SUMMA TILLGÅNGAR

2 056 035

1 721 997

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

48 424

20 935

Årets resultat

776 566

631 489

Summa fritt eget kapital

824 989

652 424

Summa eget kapital

874 989

702 424

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

626 210

276 210

Summa obeskattade reserver

626 210

276 210

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

122 630

43 196

Övriga skulder

432 206

700 168

Summa kortfristiga skulder

554 836

743 364

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 056 035

1 721 997

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	140 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 000	0
Utgående redovisat värde	140 000	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten bedöms ha en mindre omfattning 2024 och framöver

Stockholm

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dersim Budak
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Isbrand
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

DERSIM BUDAK

VD/Styrelseledamot

Serienummer: e1f3e9595d7ee9[...]03012615b11fe

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-03-25 14:09:59 UTC



JOHAN ISBRAND

Revisor

Serienummer: e9be421f45a906[...]9713c9a9c596c

IP: 90.229.xxx.xxx

2025-03-26 07:25:12 UTC



2025032710298

Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.
